diensten wegen und vi Im günstleich sein wellet wenn er hat das wol an uns verdienet und des 

trawe wir ewr gnaden das ir das tuen wellet durich unsres dienstcz wegen wenn wir woes czu 

schulden chem wellen dacz gegen ewch und den ewren zu allen czeiten verschulden. Geben czu 

witignaw am erytag vor martini Anno etc. xl mo #  

(Die Notiz dazu ist auf der gegenüberliegenden Seite: # Purgermaister Richter und der Rate zu 

witignaw. Subscriptum litera vulgaris) 

2.2 Fünfter von Abt Johannes an Matthias Klinsler, 11. Juli 1442 

{fol. 231r} Johannis Abbatis Monasterio canonicis regularem Ibidem 

Affectuosis ac fidelibus orationibus cum sincera caritate in omnium domino praelibatis in viaque 

dei militare. salubriter et in prima celestis[?] per henuite[?] consolari / miracula deus in sanctis 

suis id sua pietate numcordite[?] providit ut qous tanquam pater pius prius tribulando. castigauit / 

hos postea numcordite[?] respiciens consulatus est hinc est honorabilies de Marthia quod 

Augustinus inuenis vel retulit / quod pro omnia circa vestram personam. Bene agitur etc. quod 

summe gaudeus fieri. Et eciam veris scriptis comodosius intellexis. Sed quia ysdem Inuenis 

nondum animam suum ad hoc firmat et aicos[?] ipsis ita subito non voluimus sciscitare teram 

longine distantes / et per maxime / quia aliqua primam habet quod ita per facile non posset 

extorquere illiam promocionem ultris disculis / ne forte eundem inuenem postea penitetere 

proporta boni et / in nos intorqueret / quia ad talia valde e est periculosum suadere et maxime 

inuenibus. Sed opid deus confirmet et corroboetere[?] propositum suum usque finalem effectum. 

Eciam fautor karissime non latet vestram personam qualitate Thomas lyenfelder amicus vester 

cum uxore et filiabus suis fortitus est fraternitatem vestram quae lyteram attestacione 

comprobatur. Id eciam petimus quantus privatem literam experte Conuentus putetis. Sibique id 

inculcantes quantus assidue in suis oracionibus pro vobis exoret. // Pro defunctis vero pro 

quodlibet mortuo quae sibi fuitere demicc[tt]atur. L. (50) pater noster cum totidem Ave maria 

dicat eleemosyna faciat et unum pauperem admissus pascat. Aluid vera michil ab eo cupimus. 

Veram fauerabiliem cupientes potui utriusque hominis sospite. Valete felicite. Datum in 

witignaw. Sub Anno domini christi xlii feris secundam margarethe virginis. 

Religios et honestis viro domino mathie Chlinsler can. in Newburgense fautorie carissimo 
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Anhang 3: Texte in der Handschrift CCL 906